
勝 敗
初 級 シ ン グ ル ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

石川 樹奈

石 川

新垣 七彩

新 垣

稲福 礼二

稲 福 阿波連

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
初 級 シ ン グ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

新垣 賢人

新 垣

内間 心結

内 間

久米 璃桜

久 米

1

1

3

3

2

2

勝 敗
初 級 シ ン グ ル ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位
吉 元

下地 澪花

下 地

中村 羽音

中 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗
初 級 シ ン グ ル ス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位
島 元

金城 怜央

金 城

下地 奏汰

下 地

1

1

3

3

2

2



初級シングルス 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１位)1

(Ｃ－２位)2

(Ｂ－２位)3

(Ｄ－１位)4

(Ｃ－１位) 5

(Ａ－２位) 6

(Ｄ－２位) 7

(Ｂ－１位) 8

勝 敗
初 級 ダ ブ ル ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

新 本 結 心

新 本

永山 千代奈

永 山

小 嶺 颯 介

小 嶺

鉢 嶺 幹 太

鉢 嶺

宜 志 富 樹

宜 志 富

内 間 陸 翔

内 間

神 谷 咲 空

神 谷

阿波連 大翔

阿 波 連
1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
初 級 ダ ブ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

神谷 直人

神 谷
野 原

上 原 葵

上 原

呉屋 果林

呉 屋

上原 一真

上 原

玉城 誌大

玉 城
1

1

3

3

2

2

勝 敗
初 級 ダ ブ ル ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

金城 大夢

金 城

稲嶺 央瀬

稲 嶺

稲福 龍仁

稲 福

金城 琉偉

金 城

知 念 杏

知 念

松葉 笑奈

松 葉
1

1

3

3

2

2



勝 敗
初 級 ダ ブ ル ス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

上原 一紗

上 原

長 田 湊

長 田

平良 結愛

平 良

仲原 妃夏

仲 原

下地 絢遥

下 地

仲 原 凛

仲 原
1

1

3

3

2

2

勝 敗
初 級 ダ ブ ル ス

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

新垣 小春

新 垣

玉城 恵菜

玉 城

工藤 瑛翔

工 藤

上 地 橙

上 地

洲鎌 彩花

洲 鎌
与那嶺

1

1

3

3

2

2

勝 敗
初 級 ダ ブ ル ス

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位
大 山

津波 一心

津 波
我喜屋

上原 蒼輔

上 原

吉岡 璃結

吉 岡
玉 城

1

1

3

3

2

2

勝 敗
初 級 ダ ブ ル ス

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位
宇 良

関口 花音

関 口

上原 結衣

上 原

安里 彩花

安 里

根間 麻葉

根 間

根間 嶺花

根 間
1

1

3

3

2

2



初級ダブルス 決勝トーナメント

13
11 12

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

(Ａ－１位)1

(Ｆ－２位)2

(Ｇ－２位)3

(Ｅ－１位)4

(Ｂ－２位)5

(Ｃ－２位)6

(Ｄ－１位)7

(Ｃ－１位) 8

(Ａ－２位) 9

(Ｇ－１位) 10

(Ｆ－１位) 11

(Ｄ－２位) 12

(Ｅ－２位) 13

(Ｂ－１位) 14

勝 敗
中 級 ダ ブ ル ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

奥平 さき

奥 平

東 に こ

東

中村 元紀

中 村

大城 朝陽

大 城

玉城 れあ

玉 城
久手堅

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中 級 ダ ブ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

石川 樹里

石 川
上江洲

東 新 太

東

照屋 晴琉

照 屋

徳田 凰希

徳 田
玉 城

1

1

3

3

2

2



勝 敗
中 級 ダ ブ ル ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

辻野 紗々

辻 野

金城 愛菜

金 城

宜志富 響

宜志富
洲 鎌

上原 梯華

上 原

金城 怜弥

金 城
1

1

3

3

2

2

勝 敗
中 級 ダ ブ ル ス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

山城 澪奈

山 城

玉城 心菜

玉 城

城間 梨衣

城 間
城 間

金城 月子

金 城

坂田 優帆

坂 田
1

1

3

3

2

2

勝 敗
中 級 ダ ブ ル ス

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位
瑞慶覧
大 嶺

金城 澄星

金 城

新垣 日和

新 垣
城 間

神里 海結

神 里
1

1

3

3

2

2

勝 敗
中 級 ダ ブ ル ス

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

國 吉 杏

國 吉
金 城

武 藤

稲嶺 笑愛

稲 嶺

山城 佳音

山 城

呉屋 柚月

呉 屋
1

1

3

3

2

2



中級ダブルス 決勝トーナメント

11
9 10

5

6

7

8

1

2

3

4

(Ａ－１位)1

(Ｃ－２位)2

(Ｆ－２位)3

(Ｅ－１位)4

(Ｂ－２位)5

(Ｄ－１位)6

(Ｃ－１位) 7

(Ａ－２位) 8

(Ｆ－１位) 9

(Ｅ－２位) 10

(Ｄ－２位) 11

(Ｂ－１位) 12

勝 敗
上 級 ダ ブ ル ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

金城 光咲

金 城
糸 満

荒 木 塁

荒 木

平 漣太郎

平

豊里 史穏

豊 里

和 田 櫂

和 田
1

1

3

3

2

2

勝 敗
上 級 ダ ブ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

野原 駿汰

野 原

神谷 颯人

神 谷

石 川 結

石 川

金城 大花

金 城
下茂門

比嘉 勝信

比 嘉
1

1

3

3

2

2



上級ダブルス 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)1

(Ｂ－２位)2

(Ａ－２位) 3

(Ｂ－１位) 4


